
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 Του  Πρακτικού αριθ.   18 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  354/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού επιτροπής διαγωνισμού και ανάδειξη μειοδότη του έργου: 
«Αποπεράτωση Δημαρχείου Δήμου Δοξάτου» προϋπολογισμού: 210.000,00€ χρηματοδοτούμενο από 
πιστώσεις ΚΑΠ 2011 . 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 30 Μαΐου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 3452 /25-5-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
 Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 4) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος 5) Σταύρος 
Καβαρατζής  μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
 Απόντες ήταν: οι κ.κ.1) Παύλος Δαμιανίδης πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αϊχάν Σιακήρ 
μέλος, ο οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 354: Εισηγούμενη το δέκατοτρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης, η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε.Δράμας με το υπ΄αριθμ. 2200/10-5-2012 έγγραφό της Υπηρεσίας έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:To έργο του θέματος  εντάχθηκε  στο Πρόγραμμα  ΚΑΠ 2011 (Περιφερειακό σκέλος) 
Απόφαση 234 –   Πρακτικό 17 της συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.Για την υλοποίηση 
του έργου  από την Περιφέρεια ΑΜΘ έχει συναφθεί προγραμματική σύμβαση  μεταξύ της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.  / Περιφερειακής Ενότητας Δράμας και του Δήμου Δοξάτου.Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται 
στα «210.000,00» € και  περιλαμβάνει το έργο : «Αποπεράτωση Δημαρχείου Δήμου Δοξάτου»,  
προϋπολογισμού «210.000,00» € με Φ.Π.Α. που αφορά περιληπτικά  τις παρακάτω εργασίες: 
Κατασκευή γυψοσανίδων και ψευδοροφών 
Χρωματισμοί επιφανειών με πλαστικά χρώματα καθώς και υδροχρωματισμοί. 
Επικάλυψη δώματος με γαλβανισμένη λαμαρίνα  
Διαμόρφωση χώρων με ερμάρια κουζίνας και συρτάρια, πάγκους και επενδύσεις τοίχων με      κεραμικά 
πλακίδια 
Επικαλύψεις αρμών διαστολής με αρμοκάλυπτρα 
Προμήθεια και εγκατάσταση κλιματιστικών συστημάτων 
Προμήθεια και εγκατάσταση πυροσβεστικού συγκροτήματος 
 Η μελέτη εγκρίθηκε με αριθμό πρωτοκόλλου 20849/9-11-2011 από τον προίστάμενο της Δ/νσης Τεχνικής 
Υπηρεσίας και Περιβάλλοντος του Δήμου Δοξάτου κ. Αθ. Λατσίνογλου και υπεβλήθη στην Δ/νση Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Δράμας με αριθ. Πρωτ. 792/2-3-2012 για την δημοπράτησή του. 
Β΄ ΕΠΙ ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΟΣ 
Έχοντας υπόψη  
α) Την με αριθ. 141/2012/15-03-2012 απόφαση, Πρακτικό 8/2012 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για την έγκριση  των Τευχών Δημοπράτησης της 
διενέργειας μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου. 
β) Την με αριθμό 196,198/ 04-04-2012 απόφαση, Πρακτικό 10/2012 συνεδρίασης  της Οικονομικής 
Επιτροπής της για την συγκρότηση Επιτροπής της διενέργειας του μειοδοτικού Διαγωνισμού και 
γ) το Πρακτικό της επιτροπής του διαγωνισμού που έγινε στις 24-04-2012 στον οποίο συμμετείχαν οι 
παρακάτω εργοληπτικές επιχειρήσεις των οποίων οι προσφορές κρίθηκαν παραδεκτές κατά σειρά 
μειοδοσίας: 
1)  Κ/Ξ:  α). Μιχαήλ Γεωργόπουλος, β). Νικόλαος Ράδος, με μέση τεκμαρτή έκπτωση  τέσσερα τοις εκατό 
(4%) 
2)   Ε. Νικολαίδου Ε.Ε., με μέση τεκμαρτή έκπτωση τρία και σαράντα ένα τοις εκατό (3,41%) 
3)  Κ/Ξ:  α). Ιωσήφ Ελματζόγλου, β). Άννα   Ελματζόγλου, γ). Αθανάσιος Θεοδωρίδης,   με μέση τεκμαρτή 
έκπτωση  δύο τοις εκατό (2%) 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΗ7ΛΒ-ΨΣΨ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του Πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού και ανάδειξη μειοδότη του έργου: «Αποπεράτωση 
Δημαρχείου Δήμου Δοξάτου» προϋπολογισμού: 210.000,00€ χρηματοδοτούμενο από πιστώσεις ΚΑΠ 2011 
. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 και 184 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού και την ανάδειξη της Κ/Ξ Μιχαήλ 
Γεωργόπουλος -Νικόλαος Ράδος, με μέση τεκμαρτή έκπτωση  τέσσερα τοις εκατό (4%), ως αναδόχου του 
έργου «Αποπεράτωση Δημαρχείου Δήμου Δοξάτου» προϋπολογισμού: 210.000,00€ χρηματοδοτούμενο 
από πιστώσεις ΚΑΠ 2011.  
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 354/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
 
 
 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΗ7ΛΒ-ΨΣΨ


